

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu **Zakup samochodu terenowego typu pickup na potrzeby realizacji zadań projektu „Ocena stanu zasobów przyrody ożywionej i nieożywionej na obszarze Parku Narodowego Gór Stołowych i jego otuliny z wykorzystaniem nowoczesnych technologii teledetekcyjnych”**. Oznaczenie sprawy: **ZBN.383.01.2019**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód o maksymalnym momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagane parametry opisane w SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 5205 mm?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagane parametry opisane w SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 5285 mm?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagane parametry opisane w SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści samochód o prześwicie 225 mm?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagane parametry opisane w SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem 4x4 który umożliwia użytkowanie napędu w całym zakresie prędkości auta oraz międzyosiową blokadą mechanizmu różnicowego, reduktorem terenowym ale bez mechanicznej blokady tylnego mechanizmu różnicowego lecz z systemem antypoślizgowym tylnej osi realizowanym przez elektroniczne systemy bezpieczeństwa jazdy?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać wymagane parametry opisane w SIWZ

Pytanie 6: Co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis mówiący o systemie wspomagania zawieszenia?

Odpowiedź: System wspomagania układu kierowniczego, system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania, z regulacją siły hamowania poszczególnych kół, ze wspomaganiem nagłego hamowania, system stabilizacji toru jazdy i kontroli trakcji.


Pytanie 7: Co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis mówiący o oświetleniu zewnętrznym w technologii LED?

Odpowiedź: Światła do jazdy dziennej LED, światła mijania w technologii LED

Pytanie 8: Co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis mówiący o dodatkowym oświetleniu typu „szperacze” lub listwa LED?

Odpowiedź: Dodatkowe oświetlenie o zwiększonej sile światła do doświetlenia drogi podczas poruszania się w trudnym terenie, światła instalowane z przodu pojazdu na osłonie zderzaka typu kangur lub na bagażniku dachowym, oświetlenie dodatkowe może być zrealizowane w różnych technologiach – oświetlenie w technologii LED (diodowej) lub ksenonowej (xenon) w formie pojedynczych punktów świetlnych o sile strumienia świetlnego minimum 2500 lumenów na punkt w liczbie 2-4, lub jedna listwa LED minimum 10000 lumenów.

**PARK NARODOWY  
GÓR STOŁOWYCH**  
57-350 KUDOWA-ZDRÓJ, ul. Słoneczna 31  
REGON: 021783891 NIP: 883-185-29-45  
tel. 074 866 14 36, tel./fax 074 866 20 97  
(2)

Zastępca Dyrektora  
  
mgr inż. Bartłomiej Jakubowski